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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 10.August 2019

Dreistellungsmatch Männer / Frauen

Name Jg. Kat. Kniend Liegend Stehend

Total 

Quali

Inner-

Zehner Final

1 Alther Christian 97 E 96 96 99 99 95 92 577 29 448.9 Gold

2 Köppel Michael 96 E 94 97 98 97 89 93 568 17 448.7 Silber

3 Kaiser Martina 96 ED 93 96 96 96 94 97 572 15 431.6 Bronce

4 Zihlmann Patrick 87 E 95 95 98 96 90 90 564 19 418.0 KK 15.-

5 Schilliger Marcel 81 E 94 96 97 100 90 94 571 24 407.8 KK 15.-

6 Scherrer Martina 94 ED 89 88 98 96 96 86 553 17 394.7 KK 12.-

7 Schweizer Michael 95 E 94 92 98 98 83 78 543 14 384.4 KK 12.-

8 Benz Peter 65 S 82 86 93 94 73 78 506 8 353.8 KK 10.-

Teilnehmer 2018: 21

Teilnehmer 2019: 16
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Final Dreistellungsmatch Männer / Frauen
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Kniend Liegend Stehend

Name Jg. Kat.

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

250s

1x5 

250s

41.   

50s

42.   

50s

43.   

50s 44.  50s

45.   

50s Total Final

A Alther Christian 97 E 48.9 50.5 50.3 51.5 51.6 53.1 47.4 46.6 10.0 9.4 10.4 10.5 8.7 448.9

G Köppel Michael 96 E 50.4 49.9 50.3 52.8 51.7 49.8 47.5 47.8 10.2 9.0 10.4 9.4 9.5 448.7

B Kaiser Martina 96 ED 50.6 50.6 49.5 51.5 50.6 50.8 47.2 44.3 8.0 9.3 9.5 9.7 431.6

F Zihlmann Patrick 87 E 50.0 48.1 48.5 50.4 52.5 52.5 43.3 46.1 9.9 8.0 8.7 418.0

D Schilliger Marcel 81 E 50.1 47.5 50.8 52.8 50.7 52.7 45.8 42.2 9.1 6.1 407.8

C Scherrer Martina 94 ED 46.9 48.8 47.4 49.6 49.6 50.6 47.8 44.6 9.4 394.7

H Schweizer Michael 95 E 48.9 47.1 50.5 50.7 50.5 50.3 46.6 39.8 384.4

E Benz Peter 65 S 41.7 46.1 43.1 47.7 44.9 47.1 42.1 41.1 353.8
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 Final Einzelmeisterschaften G5m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 10.August 2019

Zweistellungsmatch (alle Kat.)

Name Jg. Kat. Liegend Kniend Total

Inner-

Zehner

1 Kaiser Martina 96 ED 99 94 99 292 91 97 96 284 576 16 Gold

2 Alder Elmar 56 V 98 95 96 289 97 90 99 286 575 21 Silber

3 Künzli Hanspeter 67 S 98 98 99 295 94 92 93 279 574 22 Bronce

4 Berger Thomas 92 E 100 98 97 295 95 91 90 276 571 17 KK 15.-

5 Mettler Hansueli 65 S 98 98 94 290 97 92 91 280 570 19 KK 15.-

6 Schilliger Marcel 81 E 97 95 99 291 94 94 91 279 570 16 KK 12.-

7 Lusti Christian 89 E 98 98 97 293 90 90 95 275 568 25 KK 12.-

8 Pfiffner Thomas 74 E 97 98 98 293 91 89 91 271 564 13 KK 12.-

9 Wagner Markus 65 S 95 97 97 289 85 96 93 274 563 17 KK 10.-

10 Schäfer Fritz 68 S 94 96 99 289 90 89 93 272 561 20 KK 10.-

11 Brauchli Hans 71 E 95 96 97 288 88 84 92 264 552 13

12 Benz Peter 65 S 90 95 94 279 86 84 77 247 526 12

Teilnehmer 2018: 26

Teilnehmer 2019: 20
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 10.August 2019

Liegendmatch Senioren / Veteranen

Name Jg. Kat. Total

Inner-

Zehner

1 Santoro Franco 71 S 101.5 100.0 102.6 104.1 101.7 102.2 612.1 25 Gold

2 Künzli Hanspeter 67 S 103.3 101.1 100.4 100.2 103.6 101.7 610.3 28 Silber

3 Bamert René 72 S 101.0 101.2 102.9 99.5 100.7 104.6 609.9 30 Bronce

4 Kaufmann Armin 54 V 102.7 101.6 99.0 103.3 100.9 102.1 609.6 25 KK 15.-

5 Fröhlich Roland 52 V 101.1 99.8 102.2 99.5 102.4 101.3 606.3 20 KK 15.-

6 Mettler Hansueli 65 S 99.8 101.9 101.3 100.6 100.9 101.2 605.7 25 KK 12.-

7 Kolb Oskar 51 V 98.6 103.3 102.6 98.1 98.6 103.1 604.3 24 KK 12.-

8 Steiger Markus 59 S 102.7 101.0 100.0 100.3 100.8 99.2 604.0 21 KK 12.-

9 Scherrer Hans 54 V 99.7 104.4 99.7 100.3 101.5 97.8 603.4 22 KK 12.-

10 Alder Elmar 56 V 102.5 99.0 99.2 99.3 102.2 100.8 603.0 24 KK 12.-

11 Kubli Martin 70 S 100.2 100.1 100.7 97.9 103.0 99.3 601.2 21 KK 10.-

12 Gassner Hermann 48 SV 100.4 101.5 101.8 102.1 96.1 97.5 599.4 21 KK 10.-

13 Thür Peter 54 V 97.7 99.0 99.0 100.9 102.0 100.7 599.3 18 KK 10.-

14 Baumgartner Christian 68 S 102.4 99.9 97.9 99.8 98.9 99.5 598.4 18 KK 10.-

15 Brühlmann Markus 70 S 98.9 100.3 98.4 100.0 101.1 99.4 598.1 20

16 Brauchli Hans 71 S 96.3 98.2 96.2 99.1 101.1 103.2 594.1 15

17 Graf Andreas 53 V 99.3 96.0 100.2 101.1 98.8 97.6 593.0 15

18 Blatter Oliver 63 S 93.1 99.1 95.0 99.7 96.4 99.6 582.9 15

19 Frei Walter 53 V 96.7 98.5 92.3 95.1 97.5 97.9 578.0 7

Teilnehmer 2018: 39

Teilnehmer 2019: 35
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 10.August 2019

Liegendmatch Männer / Frauen

Name Jg. Kat. Total

Inner-

Zehner

1 Beck Diego 94 E 101.5 101.1 105.1 104.6 102.0 102.8 617.1 31 Gold

2 Bischof Bruno 79 E 100.3 101.4 101.9 104.8 105.1 103.5 617.0 36 Silber

3 Schilliger Marcel 81 E 102.1 102.7 103.1 103.9 101.7 101.8 615.3 29 Bronce

4 Köppel Michael 96 E 102.7 101.4 102.3 103.9 102.7 101.8 614.8 30 KK 15.-

5 Hüppi Iwan 80 E 103.5 102.1 101.0 100.2 104.4 102.8 614.0 29 KK 15.-

6 Alther Christian 97 E 102.3 103.2 103.1 99.9 102.6 102.1 613.2 29 KK 12.-

7 Walser Lukas 89 E 100.6 101.0 102.8 99.9 104.3 103.8 612.4 27 KK 12.-

8 Stricker Hansueli 86 E 100.9 102.0 98.7 103.4 101.7 102.3 609.0 25 KK 12.-

9 Lusti Christian 89 S 101.5 102.9 101.4 101.5 102.1 99.5 608.9 22 KK 12.-

10 Künzler Ralph 82 E 98.9 101.0 102.9 102.6 101.8 101.0 608.2 27 KK 12.-

11 Metzger Philipp 77 E 100.5 101.4 102.0 101.5 99.2 101.9 606.5 26 KK 10.-

12 Kessler Christian 88 E 100.7 101.0 99.4 102.6 99.7 103.0 606.4 21 KK 10.-

13 Berger Thomas 92 E 101.7 103.1 99.4 101.2 100.9 99.4 605.7 21 KK 10.-

14 Wolfender Matthias 93 E 101.1 99.3 100.1 101.3 101.8 101.7 605.3 16 KK 10.-

15 Schweizer Michael 95 E 99.6 100.9 100.4 103.2 101.4 99.7 605.2 23

16 Gerber Andreas 74 E 100.6 101.0 101.4 99.7 101.1 100.1 603.9 24

17 Roviaro Sandra 90 ED 102.7 98.0 101.0 101.4 102.9 97.8 603.8 24

18 Zogg Marco 95 E 100.2 96.3 101.3 101.0 99.8 103.7 602.3 22

19 Roviaro Marco 87 E 100.4 97.4 98.6 100.5 98.2 100.9 596.0 17

Teilnehmer 2018: 45

Teilnehmer 2019: 33
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